

**Årsredovisning**  
för  
**Mad Hatter Concepts AB**  
559379-2780

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christoffer Backman, Styrelseledamot  
2024-09-19

Styrelsen för Mad Hatter Concepts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten ska producera, sälja och marknadsföra drycker (alkoholhaltiga samt utan alkohol) i Sverige. Det ska också drivas försäljning och marknadsföring för export. Samt driva konsultverksamhet inom resor, restaurang, bar, event och konstruktion. Verksamheten ska också producera marknadsföringsmaterial (bild, musik, video) både fysiskt och digitalt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	656 866	471 987
Resultat efter finansiella poster	4 838	-151 398
Soliditet (%)	-281,9	-551,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

#### Kommentar till flerårsöversikten

Under verksamhetsåret har företaget uppnått en betydande tillväxt i omsättningen. Omsättningen ökade med 39%, från 471 987,18 kr till 656 865,65 kr, denna markanta ökning är ett resultat av flera strategiska insatser och förbättringar inom verksamheten

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	65 000	-151 398	<b>-61 398</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-151 398	151 398	<b>0</b>
Årets resultat			4 838	<b>4 838</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-86 398</b>	<b>4 838</b>	<b>-56 560</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 65 000 kr (65 000 kr).

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-86 398
------------------	---------

årets vinst	4 838
	<b>-81 560</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-81 560
	<b>-81 560</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-06 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		656 866	471 987
Övriga rörelseintäkter		0	3
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>656 866</b>	<b>471 990</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-110 660	-113 176
Övriga externa kostnader		-151 502	-364 829
Personalkostnader	2	-383 961	-144 354
Övriga rörelsekostnader		-2 111	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-648 234</b>	<b>-622 359</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 632</b>	<b>-150 369</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 868	-1 029
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 794</b>	<b>-1 029</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 838</b>	<b>-151 398</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 838</b>	<b>-151 398</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 838</b>	<b>-151 398</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

19 669

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**19 669**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 015

11 141

**Summa kassa och bank**

**2 015**

**11 141**

**Summa omsättningstillgångar**

**21 684**

**11 141**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**21 684**

**11 141**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-86 398	65 000
Årets resultat		4 838	-151 398
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-81 560</b>	<b>-86 398</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-56 560</b>	<b>-61 398</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	6
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>40 000</b>	<b>6</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 785	33 497
Övriga skulder		32 459	39 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 244</b>	<b>72 533</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 684</b>	<b>11 141</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-06 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2024-09-19

*Christoffer Backman*  
Christoffer Backman  
Styrelseledamot